关于公布珠海大学生艺术季书画摄影大赛
北京师范大学珠海园区初赛结果补录的通知

各学院（部）团委、书院团委、研究生管理服务中心：
根据珠海大学生艺术季组委会工作安排，书法、绘画作品截稿时间延后，经评审现补录书法作品7项、绘画作品4项，推荐参与珠海市大学生艺术季书画摄影大赛。现将结果予以公布（详见附件1），公示时间为3天，如有问题可联系校团委许老师，联系电话：0756-3683977，15801259925。

共青团北京师范大学珠海校区委员会
共青团北京师范大学珠海分校委员会
2022年10月8日

附件1：珠海大学生艺术季书法绘画作品北京师范大学珠海园区补录名单

附件1
珠海大学生艺术季书法绘画作品
北京师范大学珠海园区补录名单
[bookmark: _GoBack]（共11项）

	序号
	作品名称
	选手姓名
	项目

	1
	《像素北师》
	刘其鑫（会同书院）
	绘画

	2
	《海明珠》
	林佩桦（教育学院）
	绘画

	3
	《夏日池畔》
	张译方（会同书院）
	绘画

	4
	《珠海·日月贝》
	孔明佳（知行书院）
	绘画

	5
	《珠出于贝，贝生于海，千年正青春》
	贺小满（乐育书院）
	书法

	6
	《澄水岚烟》
	廖思骋（会同书院）
	书法

	7
	《颂珠海》
	林佩桦（教育学院）
	书法

	8
	《颂珠海美》
	郭嘉桐（弘文书院）
	书法

	9
	《珠海青春颂》
	欧姮廷（会同书院）
	书法

	10
	《北师·凤凰山》
	黄如钰（会同书院）
	书法

	11
	《观书有感》
	粟钰婷（乐育书院）
	书法